
 
  Prodej Dům ,    Broumov Broumov ul.Máchova

Okres:Náchod  Kraj: Královéhradecký kraj  Evid.číslo: 25448 www: realites.cz/347789

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej rodinného domu 2+1 v centrum města Broumov. Příjezd k
nemovitosti po místní dlážděné ulici. Přízemí nemovitosti tvoří garáž pro jeden osobní automobil -
zavedena voda s umyvadlem. Dále je v přízemí hlavní vchod a chodba, která má boční vstup do
garáže a na dvorek. Na dvorku je dřevěná pergola s dlážděnou plochou pro posezení. Možnost malé
zahrady - víno, možné založení záhonu. Ze dvorku přistup do malého sklepu rozděleného na dvě
části. Po schodech je přístup do obytné části, která se nachází nad garáží a vstupní chodbou. Vstup
přes verandu do chodby, která spojuje hlavní obytnou místnost a po dřevěných schodech podkroví.
Hlavní obytná místnost je orientována jižním směrem s pěkným výhledem do parku Alejka a k
Broumovským stěnám. Podlahovou plochou je plovoucí podlaha. Součástí je krb na tuhá paliva.
Přímo na obývací pokoj navazuje kuchyně na míru, včetně spotřebičů s výhledem do dvora. Dále je
vstup do koupelny (WC, umyvadlo, WC). Podkroví j..

cena: 1.650.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 120m²
Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 120m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: elektrické

  Makléř:
Daniel Denygr
776 342 569
denygr@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347789
http://www.tcpdf.org

